МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 11 ИМЕНИ ЛЕТЧИКА-КОСМОНАВТА,

ДВАЖДЫ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ВЛАДИМИРА МИХАЙЛОВИЧА КОМАРОВА

ГОРОДА ЕЙСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

353660, Краснодарский край, г.Ейск, п.Краснофлотский, ул.Центральная,11/2 угол улицы Аллея Школьная, 2

факс (86132)92876, school11@eysk.edu.ru

ПРИКАЗ

от 01.02.2022 г.            г. Ейск               № 18

О создании рабочей группы по введению и реализации ФГОС

начального и основного общего образования.

В соответствии с распоряжением начальника управления образованием

администрации муниципального образования Ейский район от 19.01.2022

№20-р«Об организации работы по введению обновленных федеральных

государственных образовательных стандартов начального общего

образования и основного общего образования в общеобразовательных

школах»ив целяхорганизации целенаправленной работы по введению

обновленных ФГОС начального общего образования и основного общего

образования, утвержденных приказами Министерства просвещения РФ

от 31.05.2021 №286, от 31.05.2021 № 287

п р и к а з ы в а ю:
1. Организовать работу по введению и реализации федеральных

государственных образовательных стандартов 2021 года (далее – ФГОС)

начального и основного общего образования с целью осуществить переход

на обучение по ним с 01.09.2022 в 1-х и 5-х классах;

    2. Утвердить состав рабочей группы по введению и реализации ФГОС

начального и основного общего образования (Приложение № 1);

 3. Утвердить Дорожную карту мероприятий по обеспечению

перехода на новые ФГОС НОО, ФГОС ООО на 2021–2027 годы

(Приложение № 2)

4. Контроль за исполнением приказа оставляю засобой.

Директор МБОУ СОШ №11 им. летчика-космонавта,

 дважды Героя Советского Союза В. М. Комарова

г. Ейска МО Ейский район    А. Н. Почуйко

mailto:school11@eysk.edu.ru

С приказом ознакомлены:

Колесникова Е.А.        ___________   01.02.2022 г.

Безуглая  Е.В.       ___________   01.02.2022 г.

Ряснянская О.В.        ___________   01.02.2022 г.

Карасева О.М.        ___________   01.02.2022 г.

Корнеева Т.В.        ___________   01.02.2022 г.

Ефремова Н.В.        ___________   01.02.2022 г.

Магаляс В.Г.        ___________   01.02.2022 г.

Южакова Т.П.        ___________   01.02.2022 г.

Замолинская Н.В.        ___________   01.02.2022 г.

Синькевич Г.Г.        ___________   01.02.2022 г.

Годлевская Н.Ю.        ___________   01.02.2022 г.

Приложение № 1

к приказу № 18  от  01.02.2022г

Состав рабочей группы

по введению и реализации ФГОС начального и основного

общего образования :

Председатель рабочей группы:

Почуйко А.Н.- директор МБОУ СОШ № 11

Члены рабочей группы:

1. Колесникова Е.А.-заместительдиректорапоУВР;

2. Безуглая Е.В.-заместительдиректорапоВР;

3. Ряснянская О.В.- руководитель ШМО учителей начальных классов;

4. Карасева О.М. – учитель начальных классов;

5. Корнеева Т.В. – учитель начальных классов;

6. Ефремова Н.В. -руководитель ШМО учителей русского языка и

литературы;

7. Южакова Т.П.- руководитель ШМО учителей физико-

математического цикла;

8. Магаляс В.В.- руководитель ШМО художественного-прикладного

цикла

9. Замолинская Н.В. – учитель ИЗО, технологии;

10.Синькевич Г.Г. – руководитель ШМО учителей естественного цикла;

11. Годлевская Н.Ю. – руководитель МС.

		2022-02-12T11:55:57+0300
	г.Ейск МО Ейский район
	Почуйко Альберт
	я подтверждаю этот документ